
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 30 000,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 30 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 805 178,02 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 312 577,70 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 24 136,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 24 136,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 54 136,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 54 136,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 921 604,92 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 459 002,94 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 462 601,98 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6954



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6954



Dział Rozdział

1 2

854

85415

10 581,55

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 466 874,51

10 581,55

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące

30 000,00

4 466 874,51

majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00 16 492 600,32

bieżące razem: 63 282 577,70 0,00 30 000,00 63 312 577,70

8

Plan po zmianach
(5+6+7)

3

Wykaz zmian w Planie Dochodow budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 000,00

4 5 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 5 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6954



4 477 456,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

Ogółem: 79 775 178,02 0,00 30 000,00 79 805 178,02

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6954



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 020 269,27 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 269,27 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 685 434,93 10 351 469,52 9 905 369,52 8 169 787,02 1 735 582,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 333 965,41 333 965,41 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 685 434,93 10 351 469,52 9 905 369,52 8 168 287,02 1 737 082,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 333 965,41 333 965,41 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 317 400,00 166 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 315 900,00 167 650,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 25 760,00 9 370,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 27 396,00 7 734,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 21 690,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 23 326,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 696 594,00 22 586 594,00 21 881 477,00 18 103 777,00 3 777 700,00 0,00 705 117,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 696 594,00 22 586 594,00 21 881 477,00 18 103 777,00 3 777 700,00 0,00 705 117,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

801

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75107

751

75085

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

700

750

70007

1

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 5 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6954



564 100,00 564 100,00 564 100,00 126 600,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 100,00 564 100,00 564 100,00 126 600,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 130,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 845 630,37 845 630,37 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 130,37 4 350 500,00 3 880 000,00 2 086 400,00 1 793 600,00 350 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 845 630,37 845 630,37 0,00

2 005 230,37 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 930,37 158 930,37 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 230,37 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 930,37 158 930,37 0,00

82 891 604,92 56 429 002,94 46 160 081,94 30 257 885,01 15 902 196,93 3 061 960,00 4 896 093,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 462 601,98 26 462 601,98 0,00

-24 136,00 -24 136,00 -24 136,00 -1 500,00 -22 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 136,00 54 136,00 24 136,00 1 636,00 22 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 921 604,92 56 459 002,94 46 160 081,94 30 258 021,01 15 902 060,93 3 061 960,00 4 926 093,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 462 601,98 26 462 601,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

926

85415

po zmianach 5 303 965,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 303 965,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6954



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

43 870,00 43 870,00 35 130,00 25 760,00 9 370,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 27 396,00 7 734,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 21 690,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 790,00 29 790,00 29 790,00 23 326,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 239,55 3 657 239,55 1 238 689,55 515 639,01 723 050,54 0,00 2 418 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 636,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 -1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 239,55 3 657 239,55 1 238 689,55 517 275,01 721 414,54 0,00 2 418 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

1

75107

751

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 5 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6954


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-27T11:12:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




